29/06/2020 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=16659&imprimir=true

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=16659&imprimir=true 1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

PORTARIA Nº 122, DE 29 DE JUNHO DE 2020

      O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA –
 CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições estatutárias e legais, nomeado pela Portaria nº 1.866, de 02 de
dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de 2016, seção 02, pág. 15,

       RESOLVE:

   DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para constituírem a Comissão encarregada da
elaboração do estudo técnico preliminar, do mapa de riscos e das diretrizes para o termo de referência, com a finalidade de dar início
ao procedimento de licitação, para contratação de serviços de locação de máquinas, para o IFFAR - Campus São Vicente do Sul, em
conformidade com Decreto nº 10.024, de 20/09/2019.

      1) Jair Valdeci de Oliveira Corrêa

      2) Evandro Jost

      3) Max Janos Mello Conterato

Publique-se:

29/06/2020.

DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
Autenticado Digitalmente

		2021-01-05T16:09:05-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro